
Zagórze/Wiązowna 30.06.2018
Mała Liga XC #6 -Zagórze/Wiązowna XC

Wyniki Kids C1

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 162 STRUZIK
Michał Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 1

00:11:16.100
/ 1

00:11:30.262
/ 1

00:12:24.187
/ 1 00:35:10.549 14.5 00:00:00 25

2 201 ROGALSKI
Maciej Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 2

00:11:54.726
/ 2

00:12:27.705
/ 2

00:12:06.476
/ 2 00:36:28.907 14 00:01:18 20

3 67 POŻYCZKA
Mikołaj Warszawa BRAK

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 3

00:12:27.972
/ 4

00:12:18.351
/ 3

00:12:28.468
/ 3 00:37:14.791 13.7 00:02:04 15

4 58 STEFAŃSKI
Maciej Warszawa

SK LOGO
SERVICE
STRYKÓW

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 4

00:12:19.512
/ 3

00:12:27.110
/ 4

00:12:31.519
/ 4 00:37:18.141 13.7 00:02:07 12

5 254 CYRANOWICZ
Kacper Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 5

00:14:16.743
/ 5

00:15:09.852
/ 5

00:14:56.301
/ 5 00:44:22.896 11.5 00:09:12 11

6 275 DOBOSZ
Antoni Warszawa KK Legia 1928

Intercars

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 6

00:14:47.230
/ 6

00:16:38.793
/ 6

00:17:54.926
/ 6 00:49:20.949 10.3 00:14:10 10

7 59 GWIAZDA
Dawid Warszawa

RAZ NA
WOZIE
BRZEZINY
MTB TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 7

00:15:00.242
/ 7

00:18:06.892
/ 7

00:17:31.241
/ 7 00:50:38.375 10.1 00:15:27 9

8 274 IDZIKOWSKI
Rafał Otwock

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 8

00:17:37.740
/ 8

00:19:08.331
/ 8

00:20:04.043
/ 8 00:56:50.114 9 00:21:39 8

9 302 LIRSKI Tymon Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 9

00:22:02.454
/ 9

00:22:54.878
/ 9 00:44:57.332 7.6 -1 okr. 7

Ukończyło: 9
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Wystartowało: 9

Zapisało się: 35


